
EDB. 

  
=; 

+ VUT A 

Kupní smlouva 
uzavřená podle ustanovení $ 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

v platném znění 

Smluvní strany: 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Havlíčkova 218/64 
586 01 JIHLAVA 
IČO: 607 27 772 
DIČ: CZ 607 27 772 
IDDS: jw5bxb4 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-4649590277/0100 
Zastoupené: Ing. Josefem Ederem, jednatelem 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17143 

dále jen „Proďávající“ na straně jedné 

a 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Tolstého 1566/23 
586 01 JIHLAVA 
IČO: 255 14 750 
DIČ: CZ 255 14 750 
IDDS: ag99wu7 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
Zastoupené: Bedřichem Ščerbanem, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29372 
dále jen „Kupující“ na straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající je výhradním vlastníkem movitých věcí: 

s« | myčka kuchyňská Kromo KP 152E TR Plus 

» © stůl pracovní 

« -stůl odkapový 

s stůlmycí Chevron 

s | nerezový regál (2ks) 

+ © sprcha tlaková STAR 130 

s -filtr změkčovací Aguina WMKME-40BNT 

+ © kelímek plastový zn. Nicknack s potiskem (40.240 ks) 

(dále jen „Předmět koupě“). 

2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické 
právo kněmu. Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu 
celkovou kupní cenu ve výší 449.000 Kč bez DPH (dále jen „Kupní cena“). 

3. Kupní cena byla stanovena na základě odborného posudku o stanovení technické hodnoty 

a obvyklé ceny movitého majetku OP č. 272/22 ze dne 21, 5. 2022, vypracovaného Ing. Pavlem 
Prokšem.



  

Podrobná specifikace a sjednané kupní ceny za jednotlivé části Předmětu koupě jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí. Kupní cena je stanovena jako součet 
jednotlivých kupních cen částí Předmětu koupě. 

li. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu bezhotovostně na účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to ve 24 splátkách splatných vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, a to takto: 

« | 23 splátek za měsíce V./2022-111./2024 ve výši 18.710 Kč bez DPH 

« © Poslední splátka za měsíc IV./2024 ve výši 18.670 Kč bez DPH 

Kupní cena bude navýšena o příslušnou sazbu DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň. 

Kupující se zavazuje zaplatit Kupní cenu Prodávajícímu na základě faktury — daňového dokladu 
vystaveného Prodávajícím. 

Prodávající vystaví Kupujícímu jako podklad k placení Kupní ceny fakturu na celkovou částku 
449.000,-Kč + DPH. Splatnost faktury se řídí ustanovením odst.1 tohoto článku. 

Faktura — daňový doklad Prodávajícího musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu 
podle příslušných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vše v platném znění. 

Kupní cena je zaplacena dnem připsání poslední splátky na účet Prodávajícího. 

V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Kupní ceny, resp. jednotlivé splátky Kupní ceny je 
Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení zákonných úroků z prodlení z dlužné 

částky. 

JL. 
Nabytí vlastnického práva a předání Předmětu koupě 

Vlastnické právo a nebezpečí škody k Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem 
převzetí Předmětu koupě Kupujícím. 

O předání a převzetí Předmětu koupě bude mezi Prodávajícím a Kupujícím sepsán předávací 
protokol v němž si smluvní strany vzájemně potvrdí předání a převzetí Předmětu koupě. Předávací 

s 
protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopisu. Předávací protokol bude sepsán na základě Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

IV. 
Další ujednání týkající se Předmětu koupě 

Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je prost právních vad, že na něm neváznou žádná práva 
třetích osob, ani není vznik takových práv sjednán. 

Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě před uzavřením této Smlouvy prohlédl s vynaložením 
více než obvyklé pozornosti a přesvědčil se o jeho stavu, vlastnostech a množství. 

Prodávající upozorňuje Kupujícího, že Předmětem koupě jsou použité věci. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva je uzavřena ve smyslu $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění a vztahy smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 

tohoto zákona. 

Jakékoliv změny této Smlouvy je možné činit výhradně formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků schválených oběma smluvními stranami. 

2/3  





  

Příloha č. 1 

  

část Předmětu koupě počet ks kupní cena bez DPH 
  

Myčka kuchyňská Kromo KP 152E TR Plus 120 000 Kč 
  

Stůl pracovní 900x750x900 mm s policí 5 000 Kč 
  

Stůl odkapový 800x750x900 mm s policí 5 000 Kč 
  

Stůl mycí 1400x750x900 mm s lis. vanou 8 000 Kč 
  

Nerezový regál 1825x700x1300 mm 20 000 Kč 
  

Nerezový regál 1825x700x1300 mm 20 000 Kč 
  

Sprcha tlaková STAR 130 3 000 Kč 
  

Filtr změkčovací Aguina WMKME-40BNT 

—
 
o
r
i
 

m
i
d
 
d
l
 

7 000 Kč 
  

Kelímky NickNack 0,5 I edice "Vodní ráj" 4313 
  

Kelímky NickNack 0,3 | edice "Vánoce" 4192 
  

Kelímky NickNack 0,3 | edice "SMJ 25 let" 3520 
  

Kelímky NickNack 0,5 | edice "SMJ 25 let" 3862 
  

Kelímky NickNack 0,3 | edice "SMJ" 2372 
  

Kelímky NickNack 0,5 | edice "SMJ" 2 808 
  

Kelímky NickNack 0,5 | edice "MFDF" 4468 
  

Kelímky NickNack 0,5 | edice "Gustav Mahler" 4611 
  

Kelímky NickNack 0,3 | edice "Gustav Mahler" 4 994 
    Kelímky NickNack 0,2 | Hot cup   5100   261 000 Kč   

 


